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 Amiaud Daniel 
7, Impasse des Tilleuls   
85150 SAINT MATURIN 
France 
 

GSM: +33 6 27 96 27 76 
email: daniel.amiaud@gmail.com 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 1996 

 Anquez Franck 
10/31 Ru de Léon Trulin 
59170 Croix 
France 
 

GSM: 0000 6 24 26 95 77 
email: franquez@numericable.fr 

 
 
 
Section: A 
Année/Year: 2014 

 Aurite Michel 
24 Rue Favier  
69120 Vaulx en Velin  
France 
 

GSM: +33 6 07 91 59 89 
email: aurite1950@gmail.com 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2010 

 Bekaert Bastien 
68 Avenue Gustave Duriez 
59113 Seclin 
France 
 

GSM:  
email: bastiendelille@hotmail.fr 

 
 
 
Section: B 
Année/Year: 2017 

 Berbudeau Jean Luc 
8, rue du Pressoir  
60130 Plainval  
France 
 
GSM: +33 6 95 81 76 04 
email: jlberbu@yahoo.fr 

 
 
 
Section: G 
Année/Year: 2019 

 Bescond Jean 
44, Rue de Toulmengleuz  
29900 Concarneau  
France 
 

GSM: +33 6 63 76 37 10 
email: jeanbescond2@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: I 
Année/Year: 2000 
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 Bivert Fréderic 
Manzagol 
19160 Liginiac 
France 
 

GSM: +33 6 62 22 67 15 
email: fbivert@orange.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2008 

 Bravetti Gerard 
8, Rue Balthazar  
57250 Moyeuvre Grande  
France 
 

GSM: +33 6 77 66 10 07 
email: gbravetti@yahoo.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2000 

 Bugarel Jean Pierre 
29, Rue du Maréchal Brune  
81000 Albi  
France 
 

GSM:  
email: bugarel.jeanpierre@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2000 

 Carlier Frédéric 
22 Impasse du Bocher 
74330 Nonglard 
France 
 

GSM:  
email: fre.carlier@neuf.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2013 

 Carpentier Roland 
20, rue Saint Louis  
02100 Neuville St Amand  
France 
 
GSM:  
email: roland.carpentier@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: B 
Année/Year: 1991 

 Channoy Pierre 
8, Rue Racine 
30133 Angles 
France 
 

GSM: +33 6 81 61 78 20 
email: pierre.channoy@orange.fr 

 
 
 
Section: I - J - J/N 
Année/Year: 0 
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 Chetta Bruno 
14 Rue des Lilas  
21100 Dijon  
France 
 

GSM: +33 7 61 31 84 74 
email: bruno.chetta@sfr.fr 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 2009 

 Chevallier Alain 
4, Rue de Sétiers  
51170 Bligny 
France 
 

GSM: +33 6 70 47 90 95 
email: alain.chevallier@orange.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1996 

 Cotard Pascal 
29 Chemin du golf St Barthélémy 
76930 Octeville sur Mer  
France 
 

GSM:  
email: paco61@free.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2013 

 Cretual Claude 
La Ville Pied  
22170 Plelo 
France 
 

GSM:  
email: claude.cretual@orange.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2003 

 Delanoue Rémy 
26 Hameau de la Tirardière - Vassy 
14410 Valdallière 
France 
 
GSM: +33 6 71 83 46 09 
email: remydelanoue@orange.fr 

 
 
 
Section: I - J - KLMN 
Année/Year: 1987 

 Delbecque Marcel 
25 Rue Gaston Robbe 
59173 Renescure 
France 
 

GSM:  
email: marcel-delbecque@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: A 
Année/Year: 2011 
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 Delestrade Jean 
414, Boulevard Michelet 
13009 Marseille 
France 
 

GSM:  
email:  

 
 
 
Section:  
Année/Year:  

 Delfosse Christian 
3 Impasse Valentin Hauy 
85000 a Roche sur Yon 
France 
 

GSM: +33 6 27 65 91 41 
email: delfossech@sfr.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2013 

 Desaegher Bernard 
42, Rue Albert 1er  
59153 Grand-Fort Philippe  
France 
 

GSM: +33 6 31 84 05 33 
email: bernarddesaegher@free.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1984 

 Druais René 
26 rue de La Liberátion 
29620 Lanmeur 
France 
 

GSM: +33 6 26 88 16 36 
email: rene.druais@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: OP 
Année/Year: 2008 

 Dudognon Michel 
79, Rue de la Coutelière  
86000 Poitiers  
France 
 
GSM: +33 6 23 84 45 02 
email: mdudognon@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: I 
Année/Year: 2000 

 Dulière Thierry 
9 place du 8 mai 1945  
80600 LUCHEUX 
France 
 

GSM: +33 6 09 07 46 04 
email: thierryduliere@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: K/N 
Année/Year: 2019 
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 Eude Jean-Albert 
3, rue Vauban  
78800 Houilles  
France 
 

GSM: +33 6 71 60 85 27 
email: jean-albert.eude@socgen.com 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1996 

 Eytorff Jean Michel 
57 Chemin Saint-Jean 
31410 Saint Sulpice sur Leze 
France 
 

GSM: +33 6 09 26 10 22 
email: jean-michel.eytorff@orange.fr 

 
 
 
Section: G - H 
Année/Year: 2000 

 Faessel Didier 
32 rue de Nancy  
57445 REDING 
France 
 

GSM: +33 6 71 06 42 47 
email: didier.faessel@gmail.fr 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 2008 

 Fail Domingos 
4 Avenue de la gare de l'Abbaye  
93600 Aulnay sous Bois 
France 
 

GSM: +33 6 78 84 12 11 
email: domingos.fail@yahoo.fr 

 
 
 
Section: B 
Année/Year: 2020 

 Gambart Christian 
45, Rue du Tortillard  
51530 Saint Martin d'Ablois  
France 
 
GSM:  
email: ch.gambart@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 1995 

 Gerardin François 
22 route du Rhien 
70250 Ronchamp  
France 
 

GSM: +33 6 74 74 88 92 
email: francois.gerardin@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 1996 
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 Giocanti Alain 
5, avenue des Fauvettes  
91440 Bures Sur Yvette  
France 
 

GSM: +33 6 82 11 63 27 
email: alain.giocanti@orange.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 1987 

 Glemet Jean-Paul 
24, Rue René Coty  
16000 Angoulême  
France 
 

GSM: + 33 6 42 15 56 84 
email: jean-paul.glemet@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1995 

 Hans Daniel 
11 Rue Heibel  
68380 Breitenbach  
France 
 

GSM: +33 6 08 53 88 59 
email: daniel.hans@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: J/N 
Année/Year: 2006 

 Hery Patrice 
3 Avenue d'Alienor 
33830 Belin Beliet 
France 
 

GSM: +33 6 35 11 22 56 
email: patrice.henry@neuf.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2010 

 Kempenich Laurent 
2A, Rue des Voituriers 
67500 Haguenau 
France 
 
GSM: +33 6 72 92 36 19 
email: frederique.kempenich-
b d f

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2014 

 Lemee Christian 
KERLOUINIERE 31 Rue de l'Océan 
44210 Pornic 
France 
 

GSM: +33 6 08 58 26 18 
email: christian.lemee@sfr.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1980 
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 Lemoine Francis 
37, rue M. Dallongeville  
02110 Fonsomme  
France 
 

GSM:  
email: francis.lemoine468@orange.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 1981 

 Lesage Robert 
27, Rue Foch 
62158 La Gauchie  
France 
 

GSM:  
email: robert.lesage62@orange.fr 

 
 
 
Section: A 
Année/Year: 2004 

 Liano Michel 
1101, rue de Nointel Autreville 
60840 Breuil-le-Sec  
France 
 

GSM: +33 6 03 30 87 97 
email: michel.liano@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: J/N 
Année/Year: 2003 

 Lopez Pierre 
320, Rue de Jausserand 
3400 Montpellier 
France 
 

GSM: +33 6 81 60 24 10 
email: pierre.pigeon34@gmail.com 

 
 
 
Section: OP 
Année/Year: 2012 

 Louvel Christian 
31, Rue M. Muscatelli 
8300 Toulon 
France 
 
GSM:  
email: christian2.louvel@wanadoo.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2010 

 Massart Pierre 
62, Rue Henri Ghesquière 
59120 Loos les Lille 
France 
 

GSM: +33 6 20 86 44 46 
email:  

 
 
 
Section: A 
Année/Year: 1996 
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 Nepote-Cit Jean-Michel 
La MARDELLE 
72550 FAY 
France 
 

GSM: +33 6 88 16 23 90 
email: nepote-cit@orange.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2016 

 Nortier Stéphane 
1, rue d'Asnon 
59135 Wallers 
France 
 

GSM:  
email: stephane.nortier@hotmail.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2018 

 Palmieri Bruno 
Le Hameau de Lumio-Lieu dit Orinajo 
20217 Oletta 
France 
 

GSM: +33 6 46 20 64 65 
email: brunopalmieri@hotmail.fr 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 2010 

 Pellerin Jérémy 
520 Route de la Tinée - Le Bancairon 
06420 CLANS 
France 
 

GSM: +33 6 82 01 70 38 
email: jeremypellerin.psittacide@yahoo.fr 

 
 
 
Section: J 
Année/Year: 2019 

 Quesada Jean-Claude 
Le Hameau de Janet  
13410 Lambesc  
France 
 
GSM:  
email: jeandom13@laposte.net 

 
 
 
Section: A 
Année/Year: 2008 

 Richard Jean-Claude 
7 rue de la Roseraie  
91180 Saint Germain les Arpajon  
France 
 

GSM: +33 6 12 17 80 34 
email: j-c.richard@orange.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2009 
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 Rohmer Joseph 
32  rue du Général De Gaulle  
67120 Duppigheim  
France 
 

GSM: +33 6 37 13 80 18 
email: rohmer.joseph@laposte.net 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 2008 

 Saussé Grégory 
8 rue Perthuis  
80320 Lihons 
France 
 

GSM: 6 21 38 90 70 
email: gregsausse@gmail.com 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2018 

 Stassin Jean-Calude 
Rue du Poirier 14 
7190 Ecaussines  
Belgique 
 

GSM: +32 476 60 03 54 
email: jc_stassin@msn.com 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 2008 

 Tabary Patrick 
20, rue des Girondins  
02100 Saint Quentin  
France 
 

GSM:  
email:  

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 1996 

 Tarlet Joseph 
5, rue du Mont Ormel  
61200 Argentan  
France 
 
GSM:  
email:  

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2000 

 Truchi Denis 
6, allée des Chardonnerets 
85230 Saint Urbain  
France 
 

GSM: +33 6 23 10 21 72 
email: truchidenis@gmail.com 

 
 
 
Section: E 
Année/Year: 1987 
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 Valdenaire Bernard 
62 Route de Grandfaing - Le Roulier  
88220 Hadol  
France 
 

GSM: +33 6 16 39 66 36 
email: bernardvalde@orange.fr 

 
 
 
Section: D 
Année/Year: 2008 

 Van Den Biesen Michel 
22 Rue de La Varenne 
63200 Riom 
France 
 

GSM: +33 6 95 10 63 44 
email: michel.vandenbiesen@free.fr 

 
 
 
Section: F1F2 
Année/Year: 2014 

  


